
  
 
 
 

Senior klubben fraktion 4, Kreds 93 

 

  

Kalenderen 2025: 

Januar:   Ingen aktiviteter 

Februar: Fra vugge til Krukke        20.02.25     kl. 10 -12 

  Teater på Møllen, ”Alle gode ting”  25.02.  kl. 19.30 

Marts:  Ingen aktiviteter 

April:  Ingen aktiviteter 

Maj:  Udflugt til Søby Brunkulsmuseum    21.05. hele dagen 

Juni:  Hvis der er interesse, tilbydes et førstehjælpskursus på 

Røde kors i Haderslev. Det er det samme nye trafikanter skal igennem i 

forbindelse med køreprøven. Kurset er på 2 dage med 3½ time hver dag og 

ligger den 11. og 12. juni. Vi vil gerne have en tilbagemelding inden den 1. 

februar. Kontakt da ingridlauritzen@yahoo.dk senest den 1. feb.  2025 

Juli, august og september: ingen aktiviteter pt. 

Oktober:  årsmøde og foredrag med Lennart Madsen,    9.10. 

November:  Juletur  19.11. 

December: Ingen aktiviteter 

 

 

Ret til ændringer forbeholdes. 

Bestyrelsen  

Vibeke Appel, Lars Lorenzen og Ingrid Lauritzen 
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 Godt nytår 

Vi håber alle er kommet godt igennem december, 

julen og er klar til det nye år, 2025, hvor 

seniorklubben kan byde på forskellige 

arrangementer. 

Den 20. februar 2025 har vi inviteret  Anne Hvidbjerg Jørgensen til at 

holde et foredrag, som hun kalder: ”Fra vugge til krukke”.  

Anne Hvidbjerg Jørgensen er uddannet jordemoder og i gennem årene også 

bedemand.  

Der serveres kaffe og te. 

Foredraget foregår i Frivilligcenter Haderslev (FCH), Storegade 80, 

1. sal, 6100 Haderslev kl. 10 – 12. Der er en udendørs trappe bag 

bygningen og der kan parkeres ved gl. Haderslev kirke (syd for kirken), Sct. 

Severingade eller i afmærkede båse på Vestergade. 

Tilmelding til: mail til Vibeappel@gmail.com og indbetaling på konto i nr. 5386 

— 0246244 i Arbejdernes Landsbank, skriv da Vugge(antal)navn i 

modtagerfeltet afdelinger senest           den 05.02.2025               

 Pris:  Medl. 20 kr. / Ikke medl. 30 kr. 

 

ALLE GODE TING er en hjertevarm og opløftende forestilling, der får dig til 

at føle dig inspireret og håbefuld. Dette rørende og tankevækkende 

skuespil følger historien om Thomas, der i et forsøg på at hjælpe sin mor 

med at bekæmpe depression, begynder at udarbejde en liste over alle de 

geniale ting i livet, der er værd at leve for – med alt fra “Kung-fu-is” og 

“Solskin” til “Alle Star Trek-film med lige numre” og “At forelske sig”. 

Med et vittigt og originalt manuskript tackler ALLE GODE TING komplekse 

temaer som mental sundhed, tab og skønheden i hverdagens øjeblikke. 

Trods sit seriøse udgangspunkt er forestillingen et humoristisk og 

livsbekræftende skuespil om noget så umorsomt som depression og 

selvmord. 

Det er en kraftfuld påmindelse om, at selv i de mørkeste tider er der altid 

noget, der er værd at leve for. 

 

 

Den 25.02.2025 

 

Vibeke har reserveret 12 billetter til denne forestilling på Møllen,  25.02. kl. 19.30 

Kontakt Vibeke på mail inden I indbetaler, for at forhøre jer om ledige billetter. 

Senest den 10.02. Pris: Medl. 40 kr. / Ikke medl. 60 kr. incl. en velkomstdrink 


